Esclarecimento 25/05/2017 16:26:05
Boa noite, Gostaríamos de saber porque o PE em referência foi suspenso? Podem nos enviar a documentação que ensejou esta decisão? Obrigado. Tatiana Krukoski Diretora Adm. Financeira M/ +55 21 98804 1806 P/ +55 21 2112 4951 Skype/ tl_tatiana E/ tatiana.bonpetrio@gmail.com
Resposta 25/05/2017 16:26:05
Sra. Licitante O Pregão Eletrônico nº 08/2017 foi suspenso e o ato foi publicado no DOU do dia 19 de maio de 2017, Seção 3, fl. 83. Tal suspensão ocorreu para que fossem realizadas alterações necessárias no Edital e hoje, 25/05/2017, na fl. 91 do DOU, Seção 3, consta o aviso de reabertura do certame. A etapa de lances ocorrerá no dia 07 de junho. A Administração Pública tem a poder/dever de realizar a suspensão do certame para adequações, quando necessárias, respeitando os prazos e formas legais. Os autos encontram-se à disposição para vistoria no endereço que consta no Edital. Atenciosamente, Carmen Santos Pregoeira
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